מכביד, אין בהן ענישה אשר מוצדק שערכאת הערעור תתערב בהן.

הערעור נדחה.

.07.06.15 יום יפו עד בית המשפט לתעבורה בתל-אביב רישיונו במזכירות יפקיד את לפנים משורת הדין, המערער
ובאשר לקנס, זה ישולם ללא תוספת פיגור עד יום 01.07.15.

ניתן והודּע היום, י"ז סיוון התשע"ה,
04/06/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי